关于开展第二届青年教师形象技能比赛活动的通知

      为促进青年教师综合素质的提高，进一步提高广大青年教师的师德、师知、师智、师能，努力打造一支高素质的青年教师队伍，根据武教工〔2008〕29号《关于开展第二届青年教师形象技能比赛活动的通知》精神，经研究，决定开展第二届青年教师形象技能比赛，现将有关事项通知如下：

    一、参加对象：

    全校在编在职的35周岁（含35周岁，1973年1月1日以后出生）以下的全体青年教师。

    二、比赛内容：

    活动分四个部分组成。

    1、撰写教学案例。通过对自己课堂教学过程中某个细节的反思，反映青年教师教学的思想理念、基本技能。

    2、形象比赛。通过学生评教师和年级组长、行政人员评青年教师情况进行综合评定，体现青年教师的良好师表形象。

3、特长展示。通过现场撰写粉笔字，展示自己的教学基本功。
4、课堂比拼。学校将根据前三项比赛的情况择优推荐部分教师参加课堂教学的展示，不断促进课堂教学水平的提高。
    三、比赛时间：

    12月上、中旬，具体比赛时间另行通知。

    四、比赛方法：

    1、请各年级组长组织做好本年级组有关教师的报名工作（原则上都要参加），并填写好报名表于9日放学前交副校长室喻建杏处。

2、比赛分小学组和中学组，每组根据参赛教师的综合得分各评出一、二、三等奖各若干名。
                                         武进东青实验学校
                                       武进东青实验学校工会
                                          2008年11月30日

   附:
武进东青实验学校青年教师形象技能比赛报名表

组别：                年级组长：                  月    日
	教师姓名
	性别
	年龄
	所教学科
	备注